Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE NOVIEMBRE

06/12/2012 12:04:55

Gestion: 2012
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 4
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03548 01 00001 2,087.89 13-NOV-12 0801-1955-02886 MARIA ANTONIETA GUILLEN VASQUEZ
03560 01 00001 43,097.75 13-NOV-12 0801-1955-02886 MARIA ANTONIETA GUILLEN VASQUEZ
03570 01 00001 80,020.39 14-NOV-12 0801-1963-05986 CARMELO RIZZO PERALTA
03766 01 00001 16,959.60 26-NOV-12 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 142, 165. 63
Uni dad Ej ecut ora: 003 PRENSA Y TELEVI SI ON
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03395 01 00001 2,187.50 01-NOV-12 0601-1971-00403 GLENDA REGINA YANES CANALES
03414 01 00001 5,437.50 06-NOV-12 0601-1971-00403 GLENDA REGINA YANES CANALES
03566 01 00001 515.63 20-NOV-12 0801195603870 GUSTAVO ADOLFO BLANCO RODRIGUEZ
03567 01 00001 718.76| 20-NOV-12 0801-1980-00403 LENIN GUSTAVO CASULA MONTES
0803-1961-00059 RAMON LEON MATAMOROS CANACA
03583 01 00001 5,140.63 20-NOV-12 0801195603870 GUSTAVO ADOLFO BLANCO RODRIGUEZ
03619 01 00001 1,796.88 20-NOV-12 0803-1961-00059 RAMON LEON MATAMOROS CANACA
03620 01 00001 3,234.38 20-NOV-12 0801-1965-00561 FABRISSIO SALVADOR LOPEZ AGUILAR
03662 01 00001 1,796.88 28-NOV-12 0101198201733 HENRY NOEL BARRETT CACHO
03769 01 00001 6,796.89 26-NOV-12 0801-1978-00307 SAID ALEXANDER MATA VALERIANO
0801-1969-08892 OSCAR RENE PONCE PADILLA
0801-1982-03171 RENIERY RAMON LOPEZ RAUDALES
1503-1977-01099 MAURICIO DAVID SALGADO CALDERA
03770 01 00001 2,578.13 26-NOV-12 0801-1971-06666 ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS
03776 01 00001 7,187.52] 26-NOV-12 0801-1979-04837 JESSE JAVIER MORAZAN HERNANDEZ
0801-1985-00127 JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO
0611-1968-00492 ALEX EDGARDO MURILLO
1512-1985-00016 FRANCISCO DARIO ZUNIGA FIALLOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 37,390.70

Uni dad Ej ecut ora: 015 PROG

DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SOLI DARI O

Benefici ari os

\Gmer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificacion Norbr e

03401 01 00001 534.00 05-NOV-12 0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ

03561 01 00001 737.13 14-NOV-12 0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
1701-1979-02264 JUAN ELMER GONZALEZ VELASQUEZ
0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ

03562 01 00001 475.00 14-NOV-12 0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ
0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA

03724 01 00001 437.50 22-NOV-12 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES

03725 01 00001 475.00 22-NOV-12 0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
0605-1981-01278 OMAR CHANEL SANCHEZ

03743 01 00001 1,046.88 23-NOV-12 1701-1979-02264 JUAN ELMER GONZALEZ VELASQUEZ
0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ

03820 01 00001 6,562.50 29-NOV-12 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SCLI DARI O
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
03820 01 00001 6,562.50 29-NOV-12 0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
03821 01 00001 562.50 29-NOV-12 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 015 ) 10, 830. 51
Uni dad Ej ecut ora: 031 COMUNI CACI ONES Y ESTRATEQ AS
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
03775 01 00001 7,921.89] 26-NOV-12 1401-1990-00453 JAIRO RENIERY RIVERA MENA
0304-1990-00262 MARCO ANTONIO ALVARADO RODRIGUEZ
0801-1984-02175 SAMUEL EDGARDO FUENTES CASTELLANOS
03827 01 00001 718.76| 30-NOV-12 0801-1958-03543 JOSE PEDRO ARAMBU VASQUEZ
1503-1977-01099 MAURICIO DAVID SALGADO CALDERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (031 ) 8, 640. 65
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\armer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci é6n Norbr e
03068 01 00001 12,072.05 09-NOV-12 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
03449 01 00001 15,957.27) 09-NOV-12 0801-1978-05543 SUSAN GIANNINA LOPEZ MENDOZA
03451 01 00001 1,996.88 09-NOV-12 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
03507 01 00001 2,187.50 09-NOV-12 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
03508 01 00001 2,187.500 09-NOV-12 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
03509 01 00001 3,937.50 09-NOV-12 0801-1943-01414 JULIO ADOLFO GONZALEZ HERNANDEZ
03510 01 00001 3,937.50 09-NOV-12 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
03511 01 00001 3,937.50 09-NOV-12 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
03512 01 00001 1,796.50 09-NOV-12 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
03514 01 00001 2,668.76| 12-NOV-12 0801-1978-05543 SUSAN GIANNINA LOPEZ MENDOZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) 50, 678. 96
Uni dad Ej ecut or a: 041 ONADI CI
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
03403 01 00001 6,868.200 05-NOV-12 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 6, 868. 20
Uni dad Ej ecut or a: 047 PROVI VI ENDA
\amer o Formul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
03349 01 00001 2,187.50 01-NOV-12 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
03568 01 00001 8,762.50 16-NOV-12 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 10, 950. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 267, 524. 65
CGerencia Adninsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut or a: 033 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTOS
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
01129 01 00001 12,742.80 26-NOV-12 1501-1968-00524 DARIO ALBERTO ESPINAL MIRALDA
01130 01 00001 4,937.50 26-NOV-12 1801-1961-00197 ODILVER SABASTIAN BUSTILLO MADRID
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ejecutora: 033 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTOS
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
01131 01 00001 6,776.50 26-NOV-12 1801-1961-00197 ODILVER SABASTIAN BUSTILLO MADRID
01150 01 00001 1,481.25 28-NOV-12 0801-1981-04550 CHRISTIAN OMAR BANEGAS ESCOBAR
01151 01 00001 193.75 28-NOV-12 0820-1975-00126 ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO
01153 01 00001 387.50 28-NOV-12 0820-1975-00126 ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (033 ) 26, 519. 30
Uni dad Ej ecut ora: 039 PROTECCI ON SOCI AL- APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ M
\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
01060 01 00001 29,359.38 21-NOV-12 1601-1976-01131 DEYSI ELIZABETH RAPALO CASTELLANOS
01061 01 00001 23,359.38 21-NOV-12 0801-1970-06230 JULIO CESAR PAVON FLORES
01062 01 00001 23,359.38 21-NOV-12 0703-1992-00719 FERNANDO JOEL GARCIA GAITAN
01063 01 00001 23,359.38 21-NOV-12 0801-1958-04917 MALCON SANTIAGO YUSHAN MURILLO
01064 01 00001 23,937.50 21-NOV-12 0801197801380 MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN
01065 01 00001 14,734.38 20-NOV-12 0801-1982-03128 ERIC ALFREDO MEDRANO MONCADA
01066 01 00001 14,734.38 21-NOV-12 0801-1977-05386 NANCY INDIRA SANCHEZ BONILLA
01067 01 00001 14,734.38 21-NOV-12 0703-1981-06387 KARENN EUNICE BARAHONA MORENO
01102 01 00001 36,562.50 23-NOV-12 1707-1972-00164 WILDER NELSON MOLINERO LEZAMA
01113 01 00001 1,406.26 23-NOV-12 0815-1981-01197 EDMON ARISTIDES CABRERA ALMENDAREZ
01119 01 00001 23,406.25 23-NOV-12 0801-1971-08743 GLADYS JUDITH ACOSTA RODRIGUEZ
01132 01 00001 14,734.38 29-NOV-12 0801-1977-05386 NANCY INDIRA SANCHEZ BONILLA
01133 01 00001 14,734.38 29-NOV-12 0801-1989-13236 EINAR ADAIR ALVARADO ALONZO
01134 01 00001 13,296.88 29-NOV-12 0703-1992-00719 FERNANDO JOEL GARCIA GAITAN
01135 01 00001 7,546.88 28-NOV-12 0801-1982-03128 ERIC ALFREDO MEDRANO MONCADA
01136 01 00001 23,712.50 29-NOV-12 0801198511348 KELY JANETH FERRERA MURILLO
01137 01 00001 19,188.50 29-NOV-12 0801197801380 MANUEL ENRIQUE LARIOS GUILLEN
01138 01 00001 13,296.88 29-NOV-12 0801-1970-06230 JULIO CESAR PAVON FLORES
01139 01 00001 12,140.50 29-NOV-12 0801-1973-12183 [VONNE ELIZABETH BODDEN PONCE
01140 01 00001 17,323.88 29-NOV-12 0801-1991-10244 JOSUE DAVID ORTIZ PALENCIA
01141 01 00001 9,187.50 29-NOV-12 3704198500144 TIRZA MALDONADO RODRIGUEZ
01142 01 00001 13,296.88 29-NOV-12 0703-1981-06387 KARENN EUNICE BARAHONA MORENO
01143 01 00001 14,734.38 29-NOV-12 1601-1976-01131 DEYSI ELIZABETH RAPALO CASTELLANOS
01146 01 00001 33,203.13 28-NOV-12 0801-1981-02462 CLAUDIA LORENA AGUIRRE RAMIREZ
01149 01 00001 33,203.13 28-NOV-12 0801-1988-17962 SAIDY FABIOLA BARRIENTOS GALEANO
01152 01 00001 42,552.13 28-NOV-12 0801-1976-10750 CLAUDIA DINORA CHACON TURCIOS
01154 01 00001 33,203.13 28-NOV-12 0808-1983-00158 JUAN JOSE CRUZ HERNANDEZ
01156 01 00001 1,899.88 28-NOV-12 1601-1976-01131 DEYSI ELIZABETH RAPALO CASTELLANOS
01157 01 00001 1,796.88 28-NOV-12 0801-1970-06230 JULIO CESAR PAVON FLORES
01160 01 00001 3,490.50 28-NOV-12 0801-1973-12183 [IVONNE ELIZABETH BODDEN PONCE
01162 01 00001 2,290.50 28-NOV-12 3704198500144 TIRZA MALDONADO RODRIGUEZ
01167 01 00001 3,937.50 30-NOV-12 0801-1979-04594 DALLYS ANARELLA CALIDONIO AGUILAR
01169 01 00001 1,036.00 30-NOV-12 3704198500144 TIRZA MALDONADO RODRIGUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (039 ) 558, 759. 49

Uni dad Ej ecut or

a.:

045 PLAN DE ACCI ON DE BI OCOVBUSTI BLE

Nimero Formul ari

Tot al

Af ect ado|

Fecha

Beneficiari os

I dentificacién

Norbr e
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
CGerencia Adninsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTOCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 045 PLAN DE ACCI ON DE BI OCOVBUSTI BLE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
01114 01 00001 64,200.38 23-NOV-12 0501-1959-03700 EDUARDO ENRIQUE CHAVEZ AYALA
01115 01 00001 64,200.38 23-NOV-12 0601-1961-00161 DINA LIZETH CABALLERO GUILLEN
01116 01 00001 64,200.38 23-NOV-12 0319-1960-00040 VICTOR MANUEL ISCOA MEJIA
01117 01 00001 64,200.38 23-NOV-12 0801-1955-04606 OSCAR RENIERI GIRON ESPINAL
01118 01 00001 64,200.38 23-NOV-12 1502-1971-00256 SANTIAGO MEJIA PAGOADA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 045 ) 321, 001. 90
Uni dad Ej ecut ora: 046 PROGRAVA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNCOLC
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
01144 01 00001 9,943.80 28-NOV-12 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01145 01 00001 5,315.23] 28-NOV-12 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 15, 259. 03
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 921,539.72
CGerencia Adninsitr 009 CORREDCR DEL QUETZAL
Uni dad Ej ecutora: 054 PROGRANVA CORREDOR DEL QUETZAL
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Nonbr e
00082 01 00001 6,950.000 05-NOV-12 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00098 01 00001 2,250.000 06-NOV-12 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 054 ) 9, 200. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 009 ) 9, 200. 00
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 1, 198, 264. 37




